
Zarządzenie Nr 56/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12  uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 63 088 752,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 577 990,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 510 762,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 565 806,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 546 806,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 019 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2013  Burmistrza Słubic z dnia 18 lutego 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 518 093,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 99 747,00 617 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
328 093,00 0,00 99 747,00 427 840,00

85395 328 093,00Pozostała działalność 0,00 99 747,00 427 840,00

328 093,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 99 747,00 427 840,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 278 879,00 0,00 84 785,00 363 664,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 49 214,00 0,00 14 962,00 64 176,00

56 478 243,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
672 093,00 0,00 99 747,00 771 840,00

0,00 99 747,00 56 577 990,00

majątkowe

6 510 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 310 762,00 0,00 0,00 3 310 762,00

0,00 0,00 6 510 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 989 005,00

3 982 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 99 747,00 4 082 602,00

0,00 63 088 752,0099 747,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2013  Burmistrza Słubic z dnia 18 lutego 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

10 000,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

10 000,00

Izby rolnicze

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 758 779,00 9 493 779,00 4 939 309,007 303 113,00 0,00 0,00 265 000,00265 000,00277 000,00 1 913 666,00 0,00 0,00 0,002 363 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 758 779,00

1 219 000,00

-1 219 000,00 0,00

0,00

1 913 666,00277 000,00

235 000,00

-235 000,00

9 493 779,00

1 219 000,00

-1 219 000,00

7 303 113,00

984 000,00

-984 000,00

4 939 309,00

44 200,00

-44 200,00

2 363 804,00

939 800,00

-939 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

235 000,00

-235 000,00-255 600,00

255 600,00

255 600,00 255 600,00

255 600,00

-255 600,00

20 600,00

20 600,00

-20 600,00

0,00

0,00

0,00

20 600,00

20 600,00

-20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235 000,00

235 000,00

235 000,00 235 000,00

235 000,00

-235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

235 000,00

235 000,00

-235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

-8 000,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

600,00

600,00 600,00

600,00

-600,00

600,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

-600,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 210 331,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 145 331,00 4 753 627,006 113 331,00 1 359 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-173 400,00

173 400,00

6 210 331,00 6 145 331,00

173 400,00

-173 400,00

6 113 331,00

173 400,00

-173 400,00

4 753 627,00

44 200,00

-44 200,00

1 359 704,00

129 200,00

-129 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

653 595,00 653 595,00 653 595,00 0,00 0,00 0,00653 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

5 500,00

653 595,00 653 595,00

5 500,00

-5 500,00

653 595,00

5 500,00

-5 500,00

653 595,00

5 500,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

94 072,00 94 072,00 94 072,00 0,00 0,00 0,0094 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

1 700,00

94 072,00 94 072,00

1 700,00

-1 700,00

94 072,00

1 700,00

-1 700,00

94 072,00

1 700,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

156 600,00 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

30 000,00

156 600,00 156 600,00

30 000,00

-30 000,00

156 600,00

30 000,00

-30 000,00

156 600,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

15 000,00

310 500,00 310 500,00

15 000,00

-15 000,00

310 500,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

310 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

488 200,00 488 200,00 0,00 488 200,00 0,00 0,00488 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

40 000,00

488 200,00 488 200,00

40 000,00

-40 000,00

488 200,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

488 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

28 000,00

28 500,00 28 500,00

28 000,00

-28 000,00

28 500,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

-28 000,00

28 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,0063 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

3 200,00

63 200,00 63 200,00

3 200,00

-3 200,00

63 200,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

-3 200,00

63 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

2 343 166,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 343 166,00 0,00533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 1 809 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 809 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-340 000,00

340 000,00

2 343 166,00 2 343 166,00

340 000,00

-340 000,00

533 500,00

340 000,00

-340 000,00

0,00

0,00

0,00

533 500,00

340 000,00

-340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-340 000,00

340 000,00

480 000,00 480 000,00

340 000,00

-340 000,00

480 000,00

340 000,00

-340 000,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

-340 000,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

660 000,00

Pozostała działalność

460 000,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-450 000,00

450 000,00

660 000,00 460 000,00

450 000,00

-450 000,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450 000,00

450 000,00

450 000,00 450 000,00

450 000,00

-450 000,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

-450 000,00

450 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

801 658,00 756 658,00 567 548,00754 658,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 801 658,00

2 600,00

-2 600,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

756 658,00

2 600,00

-2 600,00

754 658,00

2 600,00

-2 600,00

567 548,00

0,00

0,00

187 110,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

596 258,00

Straż gminna (miejska)

596 258,00 521 448,00594 258,00 72 810,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

596 258,00 596 258,00

2 600,00

-2 600,00

594 258,00

2 600,00

-2 600,00

521 448,00

0,00

0,00

72 810,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

600,00

7 100,00 7 100,00

600,00

-600,00

7 100,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

-600,00

7 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

2 000,00

2 200,00 2 200,00

2 000,00

-2 000,00

2 200,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

2 834 000,00 2 834 000,00 0,00100 000,00 0,00 734 000,00 0,000,000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 834 000,00

734 000,00

-734 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 834 000,00

734 000,00

-734 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 000,00

734 000,00

-734 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 5



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75704

734 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

734 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-734 000,00

734 000,00

734 000,00 734 000,00

734 000,00

-734 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 000,00

734 000,00

-734 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00734 000,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-734 000,00

734 000,00

734 000,00 734 000,00

734 000,00

-734 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 000,00

734 000,00

-734 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

350 000,00 350 000,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 350 000,00

350 000,00

-350 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

350 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

350 000,00

350 000,00 350 000,00

350 000,00

-350 000,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

350 000,00

350 000,00 350 000,00

350 000,00

-350 000,00

350 000,00

350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

-350 000,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 315 950,00 15 690 950,00 12 826 366,0014 870 920,00 700 000,00 0,00 2 625 000,002 625 000,00120 030,00 0,00 0,00 2 625 000,00 0,002 044 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 315 950,00

720 000,00

-720 000,00 0,00

0,00

0,00120 030,00

0,00

0,00

15 690 950,00

720 000,00

-720 000,00

14 870 920,00

20 000,00

-20 000,00

12 826 366,00

0,00

0,00

2 044 554,00

20 000,00

-20 000,00

700 000,00

700 000,00

-700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 784 195,00

Szkoły podstawowe

6 784 195,00 5 533 829,006 449 815,00 915 986,00 239 890,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-259 890,00

259 890,00

6 784 195,00 6 784 195,00

259 890,00

-259 890,00

6 449 815,00

20 000,00

-20 000,00

5 533 829,00

0,00

0,00

915 986,00

20 000,00

-20 000,00

239 890,00

239 890,00

-239 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

239 890,00 0,00 0,00 0,00 239 890,00 0,00239 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-239 890,00

239 890,00

239 890,00 239 890,00

239 890,00

-239 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 239 890,00

239 890,00

-239 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63 350,00 63 350,00 0,00 63 350,00 0,00 0,0063 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

83 350,00 83 350,00

20 000,00

0,00

83 350,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

83 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

404 400,00 404 400,00 0,00 404 400,00 0,00 0,00404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

384 400,00 384 400,00

0,00

-20 000,00

384 400,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

384 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 411 487,00

Przedszkola

2 786 487,00 2 326 377,002 326 377,00 0,00 460 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-460 110,00

460 110,00

5 411 487,00 2 786 487,00

460 110,00

-460 110,00

2 326 377,00

0,00

0,00

2 326 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 110,00

460 110,00

-460 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

460 110,00 0,00 0,00 0,00 460 110,00 0,00460 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-460 110,00

460 110,00

460 110,00 460 110,00

460 110,00

-460 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 460 110,00

460 110,00

-460 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 6



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

10 785 266,00 10 785 266,00 1 594 712,002 799 096,00 0,00 0,00 0,000,007 986 170,00 0,00 0,00 0,00 0,001 204 384,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 785 266,00

17 368,00

-17 368,00 0,00

0,00

0,007 987 970,00

14 800,00

-13 000,00

10 785 266,00

17 368,00

-17 368,00

2 797 296,00

2 568,00

-4 368,00

1 594 712,00

0,00

0,00

1 202 584,00

2 568,00

-4 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 237 696,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 237 696,00 1 097 516,001 235 196,00 137 680,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

1 800,00

0,00-4 368,00

4 368,00

1 237 696,00 1 237 696,00

4 368,00

-4 368,00

1 233 396,00

2 568,00

-4 368,00

1 097 516,00

0,00

0,00

135 880,00

2 568,00

-4 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

4 300,00 4 300,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 300,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

900,00 900,00

200,00

0,00

900,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 368,00

0,00

29 632,00 29 632,00

0,00

-2 368,00

29 632,00

0,00

-2 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 368,00

29 632,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

36 880,00 36 880,00 0,00 36 880,00 0,00 0,0036 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 368,00

39 248,00 39 248,00

2 368,00

0,00

39 248,00

2 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 368,00

0,00

39 248,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

594 000,00

Pozostała działalność

594 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

569 000,00

13 000,00

-13 000,00-13 000,00

13 000,00

594 000,00 594 000,00

13 000,00

-13 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

13 000,00

569 000,00 569 000,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

569 000,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 298 584,00 1 184 584,00 514 940,00830 291,00 0,00 0,00 114 000,00114 000,0026 200,00 328 093,00 0,00 0,00 0,00315 351,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 398 331,00

99 747,00

0,00 0,00

99 747,00

427 840,0026 200,00

0,00

0,00

1 284 331,00

99 747,00

0,00

830 291,00

0,00

0,00

514 940,00

0,00

0,00

315 351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

352 993,00

Pozostała działalność

352 993,00 0,000,00 0,00 0,00 24 900,00 328 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 840,00

99 747,00

0,00

24 900,00

0,00

0,000,00

99 747,00

452 740,00 452 740,00

99 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 785,00

84 785,00 84 785,00

84 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 785,00

84 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 7



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 962,00

14 962,00 14 962,00

14 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 962,00

14 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 014 000,00 1 654 000,00 0,00200 000,00 1 454 000,00 0,00 360 000,00360 000,000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 014 000,00

200 000,00

-200 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 654 000,00

200 000,00

-200 000,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

1 454 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 460 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 100 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 310 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

200 000,00

1 460 000,00 1 100 000,00

200 000,00

-200 000,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

28 000,00 28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 000,00

53 000,00 53 000,00

53 000,00

0,00

53 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

53 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

109 000,00

109 000,00 109 000,00

109 000,00

-200 000,00

109 000,00

109 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

109 000,00

-200 000,00

109 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

930 000,00 600 000,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 30 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00600 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 000,00

900 000,00

-900 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

-600 000,00

600 000,00

600 000,00

-600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

-600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

300 000,00

-300 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

92601

830 000,00

Obiekty sportowe

500 000,00 0,00500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 30 000,00 0,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800 000,00

600 000,00

630 000,00 300 000,00

300 000,00

-500 000,00

300 000,00

300 000,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

300 000,00

-300 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 8



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

300 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00

-300 000,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

-300 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

300 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

300 000,00 300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

100 000,00

Pozostała działalność

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 466 059,00 55 447 059,00 39 583 900,00 21 917 379,00 17 666 521,00 2 454 000,00 8 433 400,00 6 719 000,007 019 000,002 000 000,00734 000,002 241 759,00 3 255 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 341 506,00
99 747,00

0,00

8 435 200,00
249 800,00

-248 000,00-4 157 968,00
4 257 715,00

62 565 806,00 55 546 806,00
3 957 715,00

-3 857 968,00

39 582 100,00
2 174 168,00

-2 175 968,00

21 917 379,00
44 200,00

-44 200,00

17 664 721,00
2 129 968,00

-2 131 768,00

2 454 000,00
700 000,00

-700 000,00

734 000,00
734 000,00

-734 000,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 019 000,00
300 000,00

-300 000,00

6 719 000,00
0,00
0,00

3 255 000,00
0,00
0,00

300 000,00
300 000,00

-300 000,00

Id: 0857E368-8863-4C17-A6A7-CD8C92ED2BD7. Przyjety Strona 9




